
 
 

 
 

Warszawa, dnia 13 stycznia 2026 r. 

Poz. 2 

ZARZĄDZENIE  

MINISTRA EDUKACJI 

z dnia 13 stycznia 2026 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw współpracy z organizacjami 

pozarządowymi 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2025 r. poz. 

780) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji z dnia 20 czerwca 2024 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw 

współpracy z organizacjami pozarządowymi (Dz. Urz. ME poz. 39 i 60) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Zespół działa na posiedzeniach.  

2. Posiedzenia Zespołu odbywają się nie rzadziej niż raz w miesiącu. 

3. Posiedzenia Zespołu mogą odbywać się przy wykorzystaniu środków komunikacji elektronicznej 

zapewniających w szczególności: 

1) transmisję posiedzenia w czasie rzeczywistym między uczestnikami posiedzenia; 

2) wielostronną komunikację w czasie rzeczywistym, w ramach której uczestnicy posiedzenia mogą 

wypowiadać się w toku posiedzenia  

– z zachowaniem niezbędnych zasad bezpieczeństwa.”; 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Za udział w pracach Zespołu nie przysługuje wynagrodzenie. 

2. Członkom Zespołu, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 3 lit. b, oraz osobom zaproszonym, o których 

mowa w § 2 ust. 2, zamieszkałym poza miejscowością, w której odbywa się posiedzenie Zespołu, 

przysługuje zwrot kosztów przejazdu na terenie kraju związanych z uczestnictwem w posiedzeniu Zespołu, 

na zasadach przyjętych w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. 

w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej 

jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U. z 2023 r. poz. 2190) oraz w wewnętrznych 

regulacjach obowiązujących w Ministerstwie Edukacji Narodowej.  

DZIENNIK URZĘDOWY 

MINISTRA EDUKACJI  



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji – 2 – Poz. 2 

3. Zwrot kosztów przejazdu, o którym mowa w ust. 2, następuje na podstawie wniosku, złożonego do 

komórki organizacyjnej, o której mowa w § 9, w terminie 7 dni od dnia posiedzenia Zespołu. Do wniosku 

dołącza się dokument potwierdzający poniesione wydatki, w szczególności rachunek, fakturę lub bilet, 

a w szczególnie uzasadnionych przypadkach – oświadczenie o wysokości poniesionych kosztów przejazdu 

samochodem, wskazanych we wniosku.  

4. Komórka organizacyjna, o której mowa w § 9, udostępnia wniosek członkom Zespołu oraz osobom 

zaproszonym, którzy ponieśli koszty, o których mowa w ust. 2. 

5. Wydatki związane z działalnością Zespołu są pokrywane z części 30 budżetu państwa – Oświata 

i wychowanie, będącej w dyspozycji ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 stycznia 2026 r. 

Minister Edukacji: B. Nowacka 


		2026-01-13T15:42:38+0000




